Форма уведомления о выборе родителями (законными представителями) получения общего образования в сочетании различных форм получения образования и форм обучения

Начальнику управления образования
администрации Починовского муниципального
округа Нижегородской области
________________________________
                                                                             	                                     _____________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Уведомление.
Я,___________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
настоящим уведомляю управление образования администрации Починковского муниципального округа в том, что мой ребенок___________________________________________________________________________________________________________________________________	года рождения
Ф.И.О. ребенка, дата рождения ребенка
будет получать общее образование в сочетании различных форм (семейная форма) и форм обучения (в общеобразовательной организации, осуществляющей образовательную деятельность) с _________________ года.
Сведениями об общеобразовательных организациях Починковского муниципального округа, в которых предусмотрена возможность прохождения ребенком промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации, располагаю.
Общеобразовательная организация, в которой мой ребенок будет проходить промежуточную аттестацию/государственную итоговую аттестацию:
нужное подчеркнуть
_____________________________________________________________________________________________________
наименование общеобразовательной организации
Решение о получении общего образования в сочетании с формой семейного образования принято с учетом мнения моего ребенка.

[bookmark: _GoBack]Дата
Подпись родителей (законных представителей)__________________________________
Подпись ребёнка (при достижении им возраста 14 лет)____________________________